
 Alla Scoperta degli Etruschi sulle rive di Traiano
Civitavecchia - 15 Marzo 2008

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 33 Giordano-Marcantonio 4 09:21:18,34 09:21:48,33 00:29,99 1 1 0
2 9 Fuso-Fuso 5 09:11:41,00 09:12:11,03 00:30,03 3 3 2
3 1 Adamoli-Bonavita 1 09:30:29,07 09:30:59,00 00:29,93 7 7 6
4 23 Cominelli-Maffei 5 09:24:08,47 09:24:38,37 00:29,90 10 10 9
5 8 Verghini-Micolitti 4 09:09:32,37 09:10:02,49 00:30,12 12 12 11
6 18 Giardina-Di Serio 5 09:16:45,96 09:17:15,59 00:29,63 37 37 36
6 22 Corrado-Cambi 5 09:21:56,56 09:22:26,93 00:30,37 37 37 36
8 32 Monaco-Rainone 5 09:29:08,09 09:29:38,48 00:30,39 39 39 38
9 24 Niccolai-Nazzaro 4 09:23:29,13 09:23:58,72 00:29,59 41 41 40

10 34 Grimaldi-Bruno 5 09:10:12,91 09:10:42,40 00:29,49 51 51 50
11 11 Bolzan Mariotti Posocco-Valecchi4 09:12:18,77 09:12:49,29 00:30,52 52 52 51
11 16 Majocco-Zennato 5 09:15:32,37 09:16:01,85 00:29,48 52 52 51
13 27 Baruzzi-Nevi 5 09:31:07,81 09:31:37,28 00:29,47 53 53 52
14 15 Santoro-Santoro 5 09:14:46,34 09:15:16,89 00:30,55 55 55 54
15 14 Gubellini-Achiluzzi 3 09:13:28,25 09:13:57,56 00:29,31 69 69 68
16 4 Cella-Lasorella 5 09:10:46,69 09:11:17,48 00:30,79 79 79 78
17 2 Artom-Artom 2 09:32:00,65 09:32:31,45 00:30,80 80 80 79
18 28 Giunta-Niccolao 5 09:29:47,22 09:30:16,37 00:29,15 85 85 84
19 21 Sciommeri-Sciommeri 5 09:20:37,86 09:21:08,86 00:31,00 100 100 99
20 19 Colonna-Colonna 5 09:19:22,22 09:19:53,23 00:31,01 101 101 100
21 12 Di Tommaso-X 4 09:14:05,13 09:14:36,17 00:31,04 104 104 103
22 25 Teichner-X 5 09:20:00,27 09:20:32,63 00:32,36 236 236 235
23 3 Volpe-Satta 5 09:05:25,54 09:06:12,78 00:47,24 300 300 299
23 5 Di Naro-Berardi 5 09:08:13,38 09:08:47,26 00:33,88 300 300 299
23 6 Vivenzio-Anderlucci 5 09:08:51,94 09:09:29,20 00:37,26 300 300 299
23 26 Felci-Merchiori 3 09:26:20,68 09:26:38,62 00:17,94 300 300 299
23 29 Boccacci-Cricchi 5 09:28:23,57 09:28:58,54 00:34,97 300 300 299

PC1 - Partenza
T. IMPOSTO

00:30,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



 Alla Scoperta degli Etruschi sulle rive di Traiano
Civitavecchia - 15 Marzo 2008

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 28 Giunta-Niccolao 5 09:51:01,42 09:53:54,47 02:53,05 5 5 0
2 8 Verghini-Micolitti 4 09:29:25,65 09:32:18,78 02:53,13 13 13 8
3 14 Gubellini-Achiluzzi 3 09:31:34,64 09:34:27,35 02:52,71 29 29 24
4 19 Colonna-Colonna 5 09:35:40,54 09:38:33,93 02:53,39 39 39 34
4 27 Baruzzi-Nevi 5 09:53:24,52 09:56:17,91 02:53,39 39 39 34
6 16 Majocco-Zennato 5 09:34:24,86 09:37:17,43 02:52,57 43 43 38
7 15 Santoro-Santoro 5 09:33:13,24 09:36:06,74 02:53,50 50 50 45
8 9 Fuso-Fuso 5 09:30:32,43 09:33:26,01 02:53,58 58 58 53
9 32 Monaco-Rainone 5 09:48:06,33 09:51:00,06 02:53,73 73 73 68

10 18 Giardina-Di Serio 5 09:35:17,06 09:38:10,83 02:53,77 77 77 72
11 11 Bolzan Mariotti Posocco-Valecchi4 09:30:51,16 09:33:45,00 02:53,84 84 84 79
12 1 Adamoli-Bonavita 1 09:51:25,64 09:54:17,74 02:52,10 90 90 85
13 4 Cella-Lasorella 5 09:34:49,82 09:37:41,89 02:52,07 93 93 88
14 12 Di Tommaso-X 4 09:31:46,93 09:34:40,97 02:54,04 104 104 99
15 34 Grimaldi-Bruno 5 09:29:56,57 09:32:51,02 02:54,45 145 145 140
16 33 Giordano-Marcantonio 4 09:39:30,48 09:42:24,95 02:54,47 147 147 142
17 22 Corrado-Cambi 5 09:40:01,55 09:42:56,55 02:55,00 200 200 195
18 21 Sciommeri-Sciommeri 5 09:37:30,52 09:40:25,83 02:55,31 231 231 226
19 3 Volpe-Satta 5 09:28:16,35 09:31:21,50 03:05,15 300 300 295
19 5 Di Naro-Berardi 5 09:28:35,23 09:32:43,72 04:08,49 300 300 295
19 6 Vivenzio-Anderlucci 5 09:31:13,54 09:34:57,99 03:44,45 300 300 295
19 23 Cominelli-Maffei 5 09:44:42,58 09:47:40,41 02:57,83 300 300 295
19 24 Niccolai-Nazzaro 4 09:40:58,23 09:44:19,13 03:20,90 300 300 295
19 25 Teichner-X 5 09:36:16,89 09:42:42,60 06:25,71 300 300 295
19 26 Felci-Merchiori 3 09:47:47,21 09:50:51,59 03:04,38 300 300 295
19 29 Boccacci-Cricchi 5 09:47:53,64 09:51:04,81 03:11,17 300 300 295

Equipaggi senza tempo in questa prova:    2,

PC2 - Tarquinia
T. IMPOSTO

02:53,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



 Alla Scoperta degli Etruschi sulle rive di Traiano
Civitavecchia - 15 Marzo 2008

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 9 Fuso-Fuso 5 09:33:26,01 09:35:20,89 01:54,88 12 12 0
2 8 Verghini-Micolitti 4 09:32:18,78 09:34:13,64 01:54,86 14 14 2
2 28 Giunta-Niccolao 5 09:53:54,47 09:55:49,61 01:55,14 14 14 2
4 27 Baruzzi-Nevi 5 09:56:17,91 09:58:12,75 01:54,84 16 16 4
5 14 Gubellini-Achiluzzi 3 09:34:27,35 09:36:22,15 01:54,80 20 20 8
5 32 Monaco-Rainone 5 09:51:00,06 09:52:54,86 01:54,80 20 20 8
7 33 Giordano-Marcantonio 4 09:42:24,95 09:44:19,70 01:54,75 25 25 13
8 16 Majocco-Zennato 5 09:37:17,43 09:39:12,70 01:55,27 27 27 15
9 6 Vivenzio-Anderlucci 5 09:34:57,99 09:36:52,66 01:54,67 33 33 21

10 1 Adamoli-Bonavita 1 09:54:17,74 09:56:12,33 01:54,59 41 41 29
11 12 Di Tommaso-X 4 09:34:40,97 09:36:35,37 01:54,40 60 60 48
12 18 Giardina-Di Serio 5 09:38:10,83 09:40:06,49 01:55,66 66 66 54
13 11 Bolzan Mariotti Posocco-Valecchi4 09:33:45,00 09:35:39,31 01:54,31 69 69 57
13 19 Colonna-Colonna 5 09:38:33,93 09:40:29,62 01:55,69 69 69 57
15 15 Santoro-Santoro 5 09:36:06,74 09:38:02,52 01:55,78 78 78 66
16 4 Cella-Lasorella 5 09:37:41,89 09:39:36,00 01:54,11 89 89 77
17 21 Sciommeri-Sciommeri 5 09:40:25,83 09:42:19,08 01:53,25 175 175 163
18 25 Teichner-X 5 09:42:42,60 09:44:40,07 01:57,47 247 247 235
19 22 Corrado-Cambi 5 09:42:56,55 09:44:49,02 01:52,47 253 253 241
20 3 Volpe-Satta 5 09:31:21,50 09:32:48,14 01:26,64 300 300 288
20 5 Di Naro-Berardi 5 09:32:43,72 09:34:30,22 01:46,50 300 300 288
20 23 Cominelli-Maffei 5 09:47:40,41 09:49:25,20 01:44,79 300 300 288
20 24 Niccolai-Nazzaro 4 09:44:19,13 09:45:48,02 01:28,89 300 300 288
20 26 Felci-Merchiori 3 09:50:51,59 09:52:04,10 01:12,51 300 300 288
20 29 Boccacci-Cricchi 5 09:51:04,81 09:52:16,27 01:11,46 300 300 288
20 34 Grimaldi-Bruno 5 09:32:51,02 09:35:51,51 03:00,49 300 300 288

Equipaggi senza tempo in questa prova:    2,

PC3 - Tarquinia
T. IMPOSTO

01:55,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



 Alla Scoperta degli Etruschi sulle rive di Traiano
Civitavecchia - 15 Marzo 2008

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 8 Verghini-Micolitti 4 09:34:13,64 09:34:35,52 00:21,88 12 12 0
2 16 Majocco-Zennato 5 09:39:12,70 09:39:34,44 00:21,74 26 26 14
3 11 Bolzan Mariotti Posocco-Valecchi4 09:35:39,31 09:36:00,96 00:21,65 35 35 23
4 32 Monaco-Rainone 5 09:52:54,86 09:53:16,46 00:21,60 40 40 28
5 9 Fuso-Fuso 5 09:35:20,89 09:35:43,33 00:22,44 44 44 32
6 18 Giardina-Di Serio 5 09:40:06,49 09:40:29,11 00:22,62 62 62 50
7 12 Di Tommaso-X 4 09:36:35,37 09:36:56,73 00:21,36 64 64 52
8 19 Colonna-Colonna 5 09:40:29,62 09:40:52,27 00:22,65 65 65 53
9 14 Gubellini-Achiluzzi 3 09:36:22,15 09:36:43,46 00:21,31 69 69 57

10 21 Sciommeri-Sciommeri 5 09:42:19,08 09:42:40,37 00:21,29 71 71 59
10 29 Boccacci-Cricchi 5 09:52:16,27 09:52:37,56 00:21,29 71 71 59
12 4 Cella-Lasorella 5 09:39:36,00 09:39:59,01 00:23,01 101 101 89
13 15 Santoro-Santoro 5 09:38:02,52 09:38:25,55 00:23,03 103 103 91
14 22 Corrado-Cambi 5 09:44:49,02 09:45:09,76 00:20,74 126 126 114
15 26 Felci-Merchiori 3 09:52:04,10 09:52:27,47 00:23,37 137 137 125
16 33 Giordano-Marcantonio 4 09:44:19,70 09:44:43,22 00:23,52 152 152 140
17 25 Teichner-X 5 09:44:40,07 09:45:03,71 00:23,64 164 164 152
18 27 Baruzzi-Nevi 5 09:58:12,75 09:58:36,76 00:24,01 201 201 189
19 1 Adamoli-Bonavita 1 09:56:12,33 09:56:45,27 00:32,94 300 300 288
19 3 Volpe-Satta 5 09:32:48,14 09:33:21,32 00:33,18 300 300 288
19 5 Di Naro-Berardi 5 09:34:30,22 09:34:56,03 00:25,81 300 300 288
19 6 Vivenzio-Anderlucci 5 09:36:52,66 09:37:22,53 00:29,87 300 300 288
19 23 Cominelli-Maffei 5 09:49:25,20 09:49:51,39 00:26,19 300 300 288
19 24 Niccolai-Nazzaro 4 09:45:48,02 09:46:15,55 00:27,53 300 300 288
19 28 Giunta-Niccolao 5 09:55:49,61 09:56:15,56 00:25,95 300 300 288
19 34 Grimaldi-Bruno 5 09:35:51,51 09:36:16,87 00:25,36 300 300 288

Equipaggi senza tempo in questa prova:    2,

PC4 - Tarquinia
T. IMPOSTO

00:22,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



 Alla Scoperta degli Etruschi sulle rive di Traiano
Civitavecchia - 15 Marzo 2008

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 27 Baruzzi-Nevi 5 09:58:36,76 09:59:26,72 00:49,96 4 4 0
2 11 Bolzan Mariotti Posocco-Valecchi4 09:36:00,96 09:36:50,88 00:49,92 8 8 4
3 8 Verghini-Micolitti 4 09:34:35,52 09:35:25,61 00:50,09 9 9 5
4 12 Di Tommaso-X 4 09:36:56,73 09:37:46,89 00:50,16 16 16 12
5 18 Giardina-Di Serio 5 09:40:29,11 09:41:19,30 00:50,19 19 19 15
6 14 Gubellini-Achiluzzi 3 09:36:43,46 09:37:33,25 00:49,79 21 21 17
7 15 Santoro-Santoro 5 09:38:25,55 09:39:15,80 00:50,25 25 25 21
8 16 Majocco-Zennato 5 09:39:34,44 09:40:24,78 00:50,34 34 34 30
9 3 Volpe-Satta 5 09:33:21,32 09:34:10,91 00:49,59 41 41 37

10 21 Sciommeri-Sciommeri 5 09:42:40,37 09:43:30,91 00:50,54 54 54 50
11 9 Fuso-Fuso 5 09:35:43,33 09:36:33,88 00:50,55 55 55 51
12 33 Giordano-Marcantonio 4 09:44:43,22 09:45:32,64 00:49,42 58 58 54
13 32 Monaco-Rainone 5 09:53:16,46 09:54:07,22 00:50,76 76 76 72
14 19 Colonna-Colonna 5 09:40:52,27 09:41:41,45 00:49,18 82 82 78
15 4 Cella-Lasorella 5 09:39:59,01 09:40:47,75 00:48,74 126 126 122
16 24 Niccolai-Nazzaro 4 09:46:15,55 09:47:07,17 00:51,62 162 162 158
17 1 Adamoli-Bonavita 1 09:56:45,27 09:57:25,13 00:39,86 300 300 296
17 5 Di Naro-Berardi 5 09:34:56,03 09:35:37,64 00:41,61 300 300 296
17 6 Vivenzio-Anderlucci 5 09:37:22,53 09:38:21,41 00:58,88 300 300 296
17 22 Corrado-Cambi 5 09:45:09,76 09:46:09,23 00:59,47 300 300 296
17 23 Cominelli-Maffei 5 09:49:51,39 09:50:29,78 00:38,39 300 300 296
17 25 Teichner-X 5 09:45:03,71 09:45:58,15 00:54,44 300 300 296
17 26 Felci-Merchiori 3 09:52:27,47 09:52:54,07 00:26,60 300 300 296
17 28 Giunta-Niccolao 5 09:56:15,56 09:57:01,91 00:46,35 300 300 296
17 29 Boccacci-Cricchi 5 09:52:37,56 09:53:09,19 00:31,63 300 300 296
17 34 Grimaldi-Bruno 5 09:36:16,87 09:37:10,59 00:53,72 300 300 296

Equipaggi senza tempo in questa prova:    2,

PC5 - Tarquinia
T. IMPOSTO

00:50,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



 Alla Scoperta degli Etruschi sulle rive di Traiano
Civitavecchia - 15 Marzo 2008

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 8 Verghini-Micolitti 4 10:43:48,59 10:47:31,59 03:43,00 0 0 0
1 14 Gubellini-Achiluzzi 3 10:48:02,52 10:51:45,52 03:43,00 0 0 0
3 21 Sciommeri-Sciommeri 5 10:55:53,81 10:59:36,83 03:43,02 2 2 2
4 11 Bolzan Mariotti Posocco-Valecchi4 10:47:02,67 10:50:45,73 03:43,06 6 6 6
5 27 Baruzzi-Nevi 5 11:01:05,53 11:04:48,62 03:43,09 9 9 9
6 9 Fuso-Fuso 5 10:45:39,17 10:49:22,04 03:42,87 13 13 13
7 34 Grimaldi-Bruno 5 10:42:46,29 10:46:29,14 03:42,85 15 15 15
8 16 Majocco-Zennato 5 10:50:51,86 10:54:35,19 03:43,33 33 33 33
9 1 Adamoli-Bonavita 1 11:05:20,31 11:09:02,91 03:42,60 40 40 40

10 4 Cella-Lasorella 5 10:46:30,66 10:50:13,17 03:42,51 49 49 49
11 33 Giordano-Marcantonio 4 10:52:46,16 10:56:29,72 03:43,56 56 56 56
12 32 Monaco-Rainone 5 11:04:21,23 11:08:04,94 03:43,71 71 71 71
13 15 Santoro-Santoro 5 10:50:02,02 10:53:45,75 03:43,73 73 73 73
14 6 Vivenzio-Anderlucci 5 10:44:25,71 10:48:09,47 03:43,76 76 76 76
15 19 Colonna-Colonna 5 10:55:00,45 10:58:44,27 03:43,82 82 82 82
16 18 Giardina-Di Serio 5 10:51:40,93 10:55:24,93 03:44,00 100 100 100
17 23 Cominelli-Maffei 5 10:58:01,29 11:01:46,09 03:44,80 180 180 180
18 3 Volpe-Satta 5 10:39:00,20 10:42:49,22 03:49,02 300 300 300
18 5 Di Naro-Berardi 5 10:39:28,01 10:43:07,63 03:39,62 300 300 300
18 12 Di Tommaso-X 4 10:49:01,69 10:53:06,96 04:05,27 300 300 300
18 22 Corrado-Cambi 5 10:56:56,44 11:00:42,62 03:46,18 300 300 300
18 24 Niccolai-Nazzaro 4 11:00:12,09 11:03:51,63 03:39,54 300 300 300
18 25 Teichner-X 5 10:53:56,74 10:58:11,74 04:15,00 300 300 300
18 28 Giunta-Niccolao 5 11:02:11,60 11:06:05,27 03:53,67 300 300 300
18 29 Boccacci-Cricchi 5 11:03:15,21 11:04:49,01 01:33,80 300 300 300

Equipaggi senza tempo in questa prova:    2,  26,

PC6 - Tuscania
T. IMPOSTO

03:43,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



 Alla Scoperta degli Etruschi sulle rive di Traiano
Civitavecchia - 15 Marzo 2008

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 8 Verghini-Micolitti 4 10:47:31,59 10:49:04,56 01:32,97 3 3 0
1 25 Teichner-X 5 10:58:11,74 10:59:44,71 01:32,97 3 3 0
3 4 Cella-Lasorella 5 10:50:13,17 10:51:46,21 01:33,04 4 4 1
4 11 Bolzan Mariotti Posocco-Valecchi4 10:50:45,73 10:52:18,65 01:32,92 8 8 5
5 19 Colonna-Colonna 5 10:58:44,27 11:00:17,36 01:33,09 9 9 6
6 27 Baruzzi-Nevi 5 11:04:48,62 11:06:21,76 01:33,14 14 14 11
7 14 Gubellini-Achiluzzi 3 10:51:45,52 10:53:18,71 01:33,19 19 19 16
8 1 Adamoli-Bonavita 1 11:09:02,91 11:10:36,11 01:33,20 20 20 17
9 32 Monaco-Rainone 5 11:08:04,94 11:09:38,17 01:33,23 23 23 20
9 33 Giordano-Marcantonio 4 10:56:29,72 10:58:02,95 01:33,23 23 23 20

11 21 Sciommeri-Sciommeri 5 10:59:36,83 11:01:10,07 01:33,24 24 24 21
12 9 Fuso-Fuso 5 10:49:22,04 10:50:55,36 01:33,32 32 32 29
13 18 Giardina-Di Serio 5 10:55:24,93 10:56:58,32 01:33,39 39 39 36
14 15 Santoro-Santoro 5 10:53:45,75 10:55:19,25 01:33,50 50 50 47
15 16 Majocco-Zennato 5 10:54:35,19 10:56:07,58 01:32,39 61 61 58
16 6 Vivenzio-Anderlucci 5 10:48:09,47 10:49:44,00 01:34,53 153 153 150
17 34 Grimaldi-Bruno 5 10:46:29,14 10:48:03,94 01:34,80 180 180 177
18 22 Corrado-Cambi 5 11:00:42,62 11:02:12,91 01:30,29 271 271 268
19 3 Volpe-Satta 5 10:42:49,22 10:44:28,55 01:39,33 300 300 297
19 5 Di Naro-Berardi 5 10:43:07,63 10:45:24,43 02:16,80 300 300 297
19 12 Di Tommaso-X 4 10:53:06,96 10:54:19,27 01:12,31 300 300 297
19 23 Cominelli-Maffei 5 11:01:46,09 11:03:15,72 01:29,63 300 300 297
19 24 Niccolai-Nazzaro 4 11:03:51,63 11:05:28,46 01:36,83 300 300 297
19 28 Giunta-Niccolao 5 11:06:05,27 11:07:30,51 01:25,24 300 300 297
19 29 Boccacci-Cricchi 5 11:04:49,01 11:11:54,09 07:05,08 300 300 297

Equipaggi senza tempo in questa prova:    2,  26,

PC7 - Tuscania
T. IMPOSTO

01:33,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



 Alla Scoperta degli Etruschi sulle rive di Traiano
Civitavecchia - 15 Marzo 2008

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 12 Di Tommaso-X 4 10:54:19,27 11:05:21,26 11:01,99 1 1 0
2 33 Giordano-Marcantonio 4 10:58:02,95 11:09:05,04 11:02,09 9 9 8
3 14 Gubellini-Achiluzzi 3 10:53:18,71 11:04:20,84 11:02,13 13 13 12
4 1 Adamoli-Bonavita 1 11:10:36,11 11:21:38,28 11:02,17 17 17 16
4 11 Bolzan Mariotti Posocco-Valecchi4 10:52:18,65 11:03:20,82 11:02,17 17 17 16
6 8 Verghini-Micolitti 4 10:49:04,56 11:00:06,38 11:01,82 18 18 17
6 32 Monaco-Rainone 5 11:09:38,17 11:20:40,35 11:02,18 18 18 17
8 16 Majocco-Zennato 5 10:56:07,58 11:07:09,77 11:02,19 19 19 18
9 27 Baruzzi-Nevi 5 11:06:21,76 11:17:23,53 11:01,77 23 23 22

10 4 Cella-Lasorella 5 10:51:46,21 11:02:48,48 11:02,27 27 27 26
11 28 Giunta-Niccolao 5 11:07:30,51 11:18:32,22 11:01,71 29 29 28
12 21 Sciommeri-Sciommeri 5 11:01:10,07 11:12:12,46 11:02,39 39 39 38
13 18 Giardina-Di Serio 5 10:56:58,32 11:08:00,75 11:02,43 43 43 42
14 15 Santoro-Santoro 5 10:55:19,25 11:06:21,83 11:02,58 58 58 57
15 22 Corrado-Cambi 5 11:02:12,91 11:13:14,13 11:01,22 78 78 77
16 9 Fuso-Fuso 5 10:50:55,36 11:01:58,27 11:02,91 91 91 90
17 3 Volpe-Satta 5 10:44:28,55 10:55:29,60 11:01,05 95 95 94
18 19 Colonna-Colonna 5 11:00:17,36 11:11:20,61 11:03,25 125 125 124
19 6 Vivenzio-Anderlucci 5 10:49:44,00 11:00:47,39 11:03,39 139 139 138
20 23 Cominelli-Maffei 5 11:03:15,72 11:14:19,33 11:03,61 161 161 160
21 5 Di Naro-Berardi 5 10:45:24,43 10:56:30,01 11:05,58 300 300 299
21 24 Niccolai-Nazzaro 4 11:05:28,46 11:16:41,46 11:13,00 300 300 299
21 25 Teichner-X 5 10:59:44,71 11:10:36,56 10:51,85 300 300 299
21 29 Boccacci-Cricchi 5 11:11:54,09 11:20:55,09 09:01,00 300 300 299
21 34 Grimaldi-Bruno 5 10:48:03,94 10:59:10,85 11:06,91 300 300 299

Equipaggi senza tempo in questa prova:    2,  26,

PC8 - Tuscania
T. IMPOSTO

11:02,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



 Alla Scoperta degli Etruschi sulle rive di Traiano
Civitavecchia - 15 Marzo 2008

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 14 Gubellini-Achiluzzi 3 11:26:32,04 11:30:28,17 03:56,13 13 13 0
2 22 Corrado-Cambi 5 11:37:26,23 11:41:22,05 03:55,82 18 18 5
3 8 Verghini-Micolitti 4 11:23:16,09 11:27:11,84 03:55,75 25 25 12
4 23 Cominelli-Maffei 5 11:39:13,58 11:43:09,16 03:55,58 42 42 29
5 11 Bolzan Mariotti Posocco-Valecchi4 11:26:01,36 11:29:57,96 03:56,60 60 60 47
6 4 Cella-Lasorella 5 11:27:47,37 11:31:43,98 03:56,61 61 61 48
7 28 Giunta-Niccolao 5 11:43:35,76 11:47:32,45 03:56,69 69 69 56
8 9 Fuso-Fuso 5 11:23:56,33 11:27:53,28 03:56,95 95 95 82
9 1 Adamoli-Bonavita 1 11:47:15,67 11:51:10,56 03:54,89 111 111 98

10 18 Giardina-Di Serio 5 11:31:03,84 11:35:01,29 03:57,45 145 145 132
11 21 Sciommeri-Sciommeri 5 11:37:13,52 11:41:11,15 03:57,63 163 163 150
12 19 Colonna-Colonna 5 11:36:50,06 11:40:47,82 03:57,76 176 176 163
13 32 Monaco-Rainone 5 11:41:49,74 11:45:47,98 03:58,24 224 224 211
14 3 Volpe-Satta 5 11:18:03,75 11:22:09,42 04:05,67 300 300 287
14 5 Di Naro-Berardi 5 11:21:49,55 11:25:36,51 03:46,96 300 300 287
14 6 Vivenzio-Anderlucci 5 11:23:27,16 11:27:32,19 04:05,03 300 300 287
14 12 Di Tommaso-X 4 11:29:15,93 11:38:34,13 09:18,20 300 300 287
14 15 Santoro-Santoro 5 11:28:47,77 11:38:13,24 09:25,47 300 300 287
14 16 Majocco-Zennato 5 11:29:45,30 11:35:07,05 05:21,75 300 300 287
14 24 Niccolai-Nazzaro 4 11:39:31,88 11:43:31,55 03:59,67 300 300 287
14 25 Teichner-X 5 11:36:30,90 11:40:10,44 03:39,54 300 300 287
14 29 Boccacci-Cricchi 5 11:41:32,87 11:45:52,42 04:19,55 300 300 287
14 33 Giordano-Marcantonio 4 11:31:47,75 11:36:18,45 04:30,70 300 300 287
14 34 Grimaldi-Bruno 5 11:24:23,85 11:28:29,71 04:05,86 300 300 287

Equipaggi senza tempo in questa prova:    2,  26,  27,

PC9 - Monte Romano
T. IMPOSTO

03:56,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



 Alla Scoperta degli Etruschi sulle rive di Traiano
Civitavecchia - 15 Marzo 2008

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 11 Bolzan Mariotti Posocco-Valecchi4 11:29:57,96 11:30:07,89 00:09,93 7 7 0
1 33 Giordano-Marcantonio 4 11:36:18,45 11:36:28,38 00:09,93 7 7 0
3 8 Verghini-Micolitti 4 11:27:11,84 11:27:21,95 00:10,11 11 11 4
4 15 Santoro-Santoro 5 11:38:13,24 11:38:23,12 00:09,88 12 12 5
5 16 Majocco-Zennato 5 11:35:07,05 11:35:17,18 00:10,13 13 13 6
6 28 Giunta-Niccolao 5 11:47:32,45 11:47:42,60 00:10,15 15 15 8
7 14 Gubellini-Achiluzzi 3 11:30:28,17 11:30:37,93 00:09,76 24 24 17
8 18 Giardina-Di Serio 5 11:35:01,29 11:35:11,54 00:10,25 25 25 18
9 9 Fuso-Fuso 5 11:27:53,28 11:28:02,88 00:09,60 40 40 33

10 4 Cella-Lasorella 5 11:31:43,98 11:31:54,40 00:10,42 42 42 35
10 22 Corrado-Cambi 5 11:41:22,05 11:41:31,63 00:09,58 42 42 35
12 12 Di Tommaso-X 4 11:38:34,13 11:38:45,02 00:10,89 89 89 82
13 1 Adamoli-Bonavita 1 11:51:10,56 11:51:19,62 00:09,06 94 94 87
14 34 Grimaldi-Bruno 5 11:28:29,71 11:28:40,85 00:11,14 114 114 107
15 19 Colonna-Colonna 5 11:40:47,82 11:40:58,98 00:11,16 116 116 109
16 32 Monaco-Rainone 5 11:45:47,98 11:45:56,23 00:08,25 175 175 168
17 24 Niccolai-Nazzaro 4 11:43:31,55 11:43:43,52 00:11,97 197 197 190
18 5 Di Naro-Berardi 5 11:25:36,51 11:25:44,47 00:07,96 204 204 197
19 29 Boccacci-Cricchi 5 11:45:52,42 11:46:04,55 00:12,13 213 213 206
20 3 Volpe-Satta 5 11:22:09,42 11:22:22,52 00:13,10 300 300 293
20 6 Vivenzio-Anderlucci 5 11:27:32,19 11:27:45,87 00:13,68 300 300 293
20 21 Sciommeri-Sciommeri 5 11:41:11,15 11:41:27,26 00:16,11 300 300 293
20 23 Cominelli-Maffei 5 11:43:09,16 11:43:23,20 00:14,04 300 300 293
20 25 Teichner-X 5 11:40:10,44 11:40:25,77 00:15,33 300 300 293

Equipaggi senza tempo in questa prova:    2,  26,  27,

PC10 - Monte Romano
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



 Alla Scoperta degli Etruschi sulle rive di Traiano
Civitavecchia - 15 Marzo 2008

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 16 Majocco-Zennato 5 11:44:19,20 11:47:49,14 03:29,94 6 6 0
2 12 Di Tommaso-X 4 11:46:58,52 11:50:28,45 03:29,93 7 7 1
2 14 Gubellini-Achiluzzi 3 11:39:33,33 11:43:03,26 03:29,93 7 7 1
4 3 Volpe-Satta 5 11:31:55,50 11:35:25,72 03:30,22 22 22 16
5 8 Verghini-Micolitti 4 11:35:51,77 11:39:22,00 03:30,23 23 23 17
6 1 Adamoli-Bonavita 1 12:00:11,60 12:03:41,35 03:29,75 25 25 19
6 9 Fuso-Fuso 5 11:38:27,64 11:41:57,89 03:30,25 25 25 19
8 34 Grimaldi-Bruno 5 11:40:19,62 11:43:49,89 03:30,27 27 27 21
9 22 Corrado-Cambi 5 11:51:34,77 11:55:05,11 03:30,34 34 34 28

10 18 Giardina-Di Serio 5 11:43:45,62 11:47:16,01 03:30,39 39 39 33
10 32 Monaco-Rainone 5 11:58:57,93 12:02:27,54 03:29,61 39 39 33
12 11 Bolzan Mariotti Posocco-Valecchi4 11:39:22,03 11:42:51,62 03:29,59 41 41 35
13 25 Teichner-X 5 11:50:33,50 11:54:03,08 03:29,58 42 42 36
14 21 Sciommeri-Sciommeri 5 11:51:12,24 11:54:41,77 03:29,53 47 47 41
15 6 Vivenzio-Anderlucci 5 11:38:08,95 11:41:38,45 03:29,50 50 50 44
16 4 Cella-Lasorella 5 11:43:05,01 11:46:35,55 03:30,54 54 54 48
17 24 Niccolai-Nazzaro 4 11:53:20,24 11:56:50,80 03:30,56 56 56 50
18 15 Santoro-Santoro 5 11:46:35,45 11:50:06,16 03:30,71 71 71 65
19 5 Di Naro-Berardi 5 11:34:41,87 11:38:12,65 03:30,78 78 78 72
20 28 Giunta-Niccolao 5 11:59:05,58 12:02:36,38 03:30,80 80 80 74
21 23 Cominelli-Maffei 5 11:53:08,30 11:56:36,95 03:28,65 135 135 129
22 33 Giordano-Marcantonio 4 11:45:42,12 11:49:13,51 03:31,39 139 139 133
23 19 Colonna-Colonna 5 11:50:17,75 11:53:54,75 03:37,00 300 300 294
23 29 Boccacci-Cricchi 5 00:00:00,00 12:02:33,25 722:33,25 300 300 294

Equipaggi senza tempo in questa prova:    2,  26,  27,

PC11 - Parcheggio Bus
T. IMPOSTO

03:30,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


